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Skärholmens stadsdelsnämnd 

Lokal för konstutställningar 

- Svar på medborgarförslag. 

Förvaltningens förslag till beslut 

Skärholmens stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens svar på 

medborgarförslaget. 

 

 

Susanne Leinsköld Britt Karlsson 

Tf stadsdelsdirektör Avdelningschef 

Ärendet 

Ett medborgarförslag har inkommit från Skärholmens 

konstförening. Skärholmens konstförening önskar tillgång till en 

lokal för konstutställningar i Skärholmen. Lokalen kan enligt 

förslagställaren fungera som en mötesplats för konstintresserade 

och användas till både utställningar och föredrag samt andra 

kulturella event.  

 

I samband med att stadsdelsförvaltningen svarar på 

medborgarförslaget önskar stadsdelsnämnden särskilt att 

stadsdelsförvaltningen undersöker möjligheten till ett närmare 

samarbete med Skärholmens konstförening i konstfrågor. Vidare att 

stadsdelsförvaltningen undersöker möjligheterna att upplåta 

entréutrymmet i Sätra vård- och omsorgsboende till utställningar av 

lokala konstnärer i samarbete med konstföreningen samt att 

stadsdelsförvaltningen bjuder in Stockholm Konst till ett öppet 

sammanträde för att diskutera möjligheterna till fler intressanta 

konstinslag i Skärholmens stadsmiljö. 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts på avdelning förskola och fritid. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Stadsdelsförvaltningen har bjudit in Skärholmens konstförening till 

ett möte kring utökat samarbete. Mötet ägde rum den 5 maj. Under 
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mötet framkom att konstföreningens främsta önskemål är tillgång 

till en permanent utställningslokal centralt i Skärholmen. I 

Skärholmens stadsdelsförvaltning finns dessvärre väldigt få 

tillgängliga lokaler som skulle kunna vara lämpliga för 

konstutställningar.  

 

Stadsdelsförvaltningen har varit i kontakt med Sätra vård- och 

omsorgsboende angående möjligheten att ställa ut konst i deras 

entré. De är positiva till detta men kan av säkerhetsskäl inte ta på 

sig något övervakningsansvar.  

 

Redan idag har lokala konstnärer möjlighet att ställa ut i 

medborgakontorets lokaler. De lokaler som i övrigt kan erbjudas för 

konstutställningar är entrén i Sätra vård- och omsorgsboende samt i 

entrén på 2:a Hemmet/Ungdomens hus. Kontakt mellan 

konstföreningen och medborgarkontoret samt 2:a 

Hemmet/Ungdomens hus har förmedlats då konstföreningen ser det 

som intressanta alternativ. Konstföreningen uppgav under mötet den 

5 maj att de inte är intresserade av att ställa ut konst i Sätra vård- 

och omsorgsboende på grund av att det ligger relativt avsides. 

Andra aktörer i Skärholmens centrum som kan tänkas ha lämpliga 

lokaler för kontutställningar behöver kontaktas av konstföreningen 

själva.  

 

I Skärholmens stadsdelsförvaltning finns det ett föreningsbidrag 

som alla föreningar kan söka för enstaka event. Skärholmens 

konstförening har fått information om detta. 

 

Stadsteatern har fått i uppdrag att utreda möjligheterna för ett 

Kulturhus i Skärholmen. Stadsdelsförvaltningen deltar i planering 

av kulturhuset och en utställningslokal för konst finns på agendan. 

Stadsdelsförvaltningen föreslår att kontakt mellan konstföreningen 

och Stadsteatern förmedlas via stadsdelsförvaltningen för att 

underlätta dialog i planeringen av kulturhuset och möjligheterna att 

ställa ut konst i de planerade lokalerna.  

 

Stockholm Konst har bjudits in och deltagit i ett öppet sammanträde 

den 21 maj där de berättade om hur stadsdelsförvaltningen kan 

framföra önskemål om samarbete i konstfrågor.  

 


